• Tempus hujus epistolæ, id est diem 22 Novem-
bris an. 450, nobis conservavit titulus, quem ex
Græcis codd. loco synopsis præfiximus.

• Al. post epist. 58. Quæ autem antea 77 erat,
nunc 102. Sub idem tempus quo præcedens.

• Exstat in iisdem codicibus in quibus præcedens
invenitur, et in his archiepiscopum legitur, non epi-
scopum, ut Vulgati cum Græco præferunt.

• Hæc synopsis invenitur in mss. libris Latinæ
collectionis Chalcedonensis, qui integram et perfectam
D Rustici editionem continent, ejusmodi sunt
tres Baluzii et noster Chigianus 483. Deest autem in
Vat. 1323 et 4166, qui quædam Rustici præferunt,
quædam prætereunt. In antiquissimo Veron. 57 et
Veneto S. Marci 79, hæc synopsis aliis verbis ex-
pressa præmittitur : Incipit epistola Pulcheriæ Au-
gustæ ad eundem sanctissimum archiepiscopum Romæ
Leonem, quæ significat reverentissimum Anatolium
Constantinopolitanum, errore relicto, episcopum con-
firmatum, subscriptione maxime epistolæ ejus dogma-
tica ad S. Flavianum directæ, cujus Flaviani etiam
corpus significat suæ sedi perductum, et in Apostolo-
rum basilicam depositum, et alia quæ tenor sacrorum
epicium ejus demonstrat.

• Ita cod. Chigianus collect. Chalced. ex integra
editione Rustici, uti etiam in Græco. Editi, sacra
litteræ.

• Ita exemplaria ejusdem Rustici. Vulgati, susti-
nere.

• Conjunctionem et hoc loco necessariam, quæ
deest in mss. Baluzii, reperimus in codice Chigiano,
et fuit etiam in illo ms. ex quo ab editoribus Con-
ciliorum vulgata fuit.

• Vulgati, cum omni decenti omnem episcopum vene-
ratione, nullo nostro vel Baluzii codice suffragante.
Cod. Divion. ipsius Baluzii, cum decenti omni epi-
scopi veneratione. Prætilimus lectionem quique no-
strorum mss. et aliorum duorum Baluzii. Leonis
litteræ, quæ hic a Pulcheria memorantur, sunt epi-
stola 70.

• Cum propositi nostri sit proferre veterem ex
Græco versionem, quæcumque fuerit; retinimus et
epistolæ, licet ex Græco reddendum fuisset, uti etiam
contextus exigit, etenim epistolæ; et mox adjecimus
ex mss. particulam namque, quam ut incongruam
editores omiserunt.

• In marg. edit. Rom., ἀπεστάλῃσιν (leg., ἀπιστά-
λησαν) παρὰ.

• Ms. Ven., αρχιεπίσκοπον τῆς κωνσταντινουπόλεως.
• Ita sanavimus hunc locum, sequentes, ductum
cod. Ven., qui habet, ὑπογεγραφῆκεν, addendo scilicet
unam diphthongum, et legendo ὑπογεγραφῆκεν, uti
per conjecturam notarunt in margine etiam edit.
Rom. Male in vulg., ὑπογεγραφήκαμεν.

• In marg. edit. Rom., ἴς. ὅτι τὸ.

• Ms. Ven., ὄς.
• In ms. Ven., διέμεινε.